

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2024

Período: 01/11/2024 à 30/11/2024

Relatório de Compras

Cnpj	Fornecedor	Descrição do material	Preço Unitário	Quantidade	Unidade	Vlr. Total
13416601000121	REAL TIME LTDA	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO E CONFIGURAÇÃO SISTEMA DE CONTROLE DE ACESSO - Serviço de instalação e configuração sistema de controle de acesso com fornecimento de materiais.	1.827,50	1	UNIDADE	1.827,50
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	CABO TELEFÔNICO CI 50 X 6 PARES. - CABO TELEFÔNICO CI 50 X 6 PARES TRANÇADOS CONDUTORES DE COBRE COM SISTEMA ISOLAMENTO EM POLIETILENO.	2,78	400	METRO	1.112,00
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON 150MM x 2,5mm - 1 – CARACTERÍSTICAS GERAIS 1,1 – Material Nylon 1,2 - Cor preta	4,06	3	PACOTE	12,18
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	CONECTOR RJ-11, 4 VIAS, PARA CABOS DE TELEFONE - CONECTOR RJ-11, 4 VIAS, PARA CABOS DE TELEFONE	4,37	100	UNIDADE	437,00
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	CABO ESPIRAL PARA MONOFONE, COR PRETO - 1,5M DE COMPRIMENTO ESTICADO	7,89	50	UNIDADE	394,50
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	conjunto de 1 tomada tipo rj-11 para telefone, sistema x - conjunto de 1 tomada tipo rj-11 para telefone, sistema x	9,95	100	UNIDADE	995,00
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	ABRAÇADEIRA DE NYLON 250x3,6mm, pacote 100un, cor preta	11,94	3	PACOTE	35,82
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	BLOCO BLI-10 COM CANALETA - BLOCO BLI-10 COM CANALETA	17,41	30	UNIDADE	522,30
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	CONJUNTO DE 2 TOMADAS TIPO RJ 11 PARA TELEFONE, LINHA MODULAR INCLUINDO SUPORTE - CONJUNTO DE 2 TOMADAS TIPO RJ 11 PARA TELEFONE, LINHA MODULAR INCLUINDO SUPORTE 4X2 E PLACA COM ACABAMENTO BRANCO E SEM PARAFUSOS APARENTES. REF SCHNEIDER E PIAL	19,78	100	UNIDADE	1.978,00
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	CAIXA DE PASSAGEM FABRICADA EM PVC ANTICHAMA, DE SOBREPOR, TAMANHO 20 X 20 X 10	22,24	20	UNIDADE	444,80
26469541000157	SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA	FITA VHB DUPLA FACE, 12mm de largura, rolo com 20m - FITA VHB DUPLA FACE, 12mm de largura, rolo com 20m	37,81	50	ROLO	1.890,50
07287887000190	CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA	PLACA DIRECAO SANITARIOS - PLACA DIRECAO SANITARIOS	50,00	5	UNIDADE	250,00
07287887000190	CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA	PLACA DIRECAO SAIDA - PLACA DIRECAO SAIDA	50,00	34	UNIDADE	1.700,00
07287887000190	CLICK DIGITAL SERVICOS LTDA	FAIXA DE SINALIZACAO PORTAS - FAIXA DE SINALIZACAO PORTAS	102,91	31	UNIDADE	3.190,21

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
divgef.notaufiscal@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2024
Período: 01/11/2024 à 30/11/2024

Total de Compras	Valor Total
14	14.789,81